
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Охтирський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Сумського  національного  аграрного  університету" 

НАКАЗ
ОХТИРКА

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №56-ДВ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Охтирський фаховий коледж Сумського національного аграрного університету" у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Директор Андрій СТАВИЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Охтирський фаховий 
коледж Сумського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 56-ДВ

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11690414 120492
8

Дурнєва Ніка Віталіївна 53949290 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 125,000

2 11724184 120492
8

Колісник Вікторія Миколаївна 53955807 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 159,000

3 11730128 120492
8

Котвицький Артем Володимирович 53949201 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 150,000

1



4 11763487 120492
8

Кулик Наталія Ігорівна 48241332 TA 10.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Економіка 120,000

5 11800522 120492
8

Литвиненко Софія Володимирівна 53948992 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 135,000

6 11723204 120492
8

Мальцева Анастасія Олександрівна 53940211 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 128,000

7 11736610 120492
8

Москаленко Анна Володимирівна 53949098 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 155,000

8 11723447 120492
8

Пєшкова Катерина Андріївна 53940236 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Охтирський фаховий 
коледж Сумського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 56-ДВ

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11842564 125303
5

Васільєва Валентина Григорівна 021593 CB 08.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,000

2 11826530 125303
5

Єфімова Вікторія Олександрівна 53949082 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,000

3



3 11842614 125303
5

Зінченко Варвара Романівна 53949364 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,000

4 12011049 125303
5

Крот Анастасія Олексіївна 53942969 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

5 11729335 125303
5

Сич Кира Сергіївна 53949271 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,000

6 11848676 125303
5

Хабенко Мілена Ігорівна 53043642 TA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

171,000

7 11729221 125303
5

Хащеватська Анастасія Костянтинівна 53949146 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Охтирський фаховий 
коледж Сумського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 56-ДВ

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11773334 119217
9

Береснєва Діана Євгенівна 53965509 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,000

2 11851885 119217
9

Богомол Арсеній Сергійович 53945539 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,000

5



3 11788891 119217
9

Гончаров Данііл Олегович 53966773 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,000

4 11727298 119217
9

Кічман Маргарита Віталіївна 53949183 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

5 11726201 119217
9

Майба Анастасія Олександрівна 53955826 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,000

6 11862750 119217
9

Пакулін Назар Сергійович 53352973 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,000

7 11869268 119217
9

Рубан Назар Ігорович 53949021 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

122,000

8 11829479 119217
9

Сорокопуд Аліна Раісовна 53148922 CM 12.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,000

9 11851388 119217
9

Ткаченко Віолетта Вадимівна 53949024 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

122,000

10 11855867 119217
9

Череда Катерина Олексіївна 53955799 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Охтирський фаховий 
коледж Сумського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 56-ДВ

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11789307 114078
1

Білоус Владислав Вадимович 53949025 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

152,000

7



2 11845039 114078
1

Волканов Сергій Юрійович 29315279 CK 27.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

127,000

3 11774097 114078
1

Гуцель Олександр Олександрович 53965461 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

130,000

4 11829528 114078
1

Дзекун Богдан Олексійович 53965480 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

130,000

5 11841281 114078
1

Кіосе Максим Миколайович 011501 ПЖ 18.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

132,000

6 11802136 114078
1

Коваль Олександр Юрійович 54227408 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

132,000

7 11732557 114078
1

Конвісар Данііл Русланович 53949320 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

153,000

8 11807544 114078
1

Костюк Кирило Дмитрович 53949105 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

146,000

9 11729913 114078
1

Лапін Ярослав Богданович 53948924 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

137,000

8



10 11826396 114078
1

Маренич Михайло Ігорович 53965309 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

127,000

11 11746327 114078
1

Мотренко Ярослав Русланович 53949090 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

140,000

12 11737303 114078
1

Невдачин Ярослав Андрійович 53949297 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

147,000

13 11755615 114078
1

Огреб Валерій Миколайович 016089 MБ 15.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

130,000

14 11732989 114078
1

Пальошко Юрій Юрійович 53955404 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

155,000

15 12014420 114078
1

Панченко Дмитро Сергійович 31792398 CM 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

127,000

16 11846169 114078
1

Пинтя Олександр Романович 44446489 CK 11.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

121,000

17 11739440 114078
1

Рагімова Маргарита Рамізівна 53949125 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

152,000

9



18 11753225 114078
1

Харчина Давид Русланович 53049818 TA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

129,000

19 11754042 114078
1

Шведенко Вячеслав Віталійович 53949134 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

151,000

20 11753823 114078
1

Шостак Владислав Олександрович 53949280 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

140,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Охтирський фаховий 
коледж Сумського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 56-ДВ

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11831332 120051
4

Вовк Євген Валерійович 42674023 CM 31.05.2012 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 120,000

2 11717506 120051
4

Горбатенко Іван Олександрович 53949058 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 157,000

3 11845311 120051
4

Гордієнко Віктор Васильович 915819 B 08.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 120,000

11



4 11825857 120051
4

Лева Микола Євгенович 011850 CC 12.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 123,000

5 11854243 120051
4

Резніченко Юрій Миколайович 013654 CC 12.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 120,000

6 11826509 120051
4

Савченко Оксана Петрівна 23947469 XA 22.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 120,000

7 11678159 120051
4

Сікун Андрій Сергійович 53949006 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 140,000

8 11744966 120051
4

Скляренко Дарина Олександрівна 53949156 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 135,000

9 11737857 120051
4

Таран Микола Рінатович 53955904 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 122,000

10 11774358 120051
4

Цацулін Кірілл Сергійович 53965340 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 161,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Охтирський фаховий 
коледж Сумського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 56-ДВ

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11762142 119371
6

Авдєєв Данило Максимович 53948898 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 130,000

2 11723097 119371
6

Алексєєв Микита Юрійович 53949142 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 135,000

3 11826078 119371
6

Білоус Ігор Миколайович 18001627 CM 21.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агроінженерія 125,000

13



4 11979555 119371
6

Бондаренко Богдан Вячеславович 53949018 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 122,000

5 11676469 119371
6

Бугай Дмитро Анатолійович 53955516 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 128,000

6 11824559 119371
6

Гопко Олександр Сергійович 53955791 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 130,000

7 11722264 119371
6

Джафаров Єгор Русланович 53949181 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 140,000

8 11870816 119371
6

Дмитриченко Дмитро Вікторович 10472788 CM 12.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агроінженерія 120,000

9 11719610 119371
6

Довженко Ярослав Олегович 53948990 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 141,000

10 11830668 119371
6

Долженков Юрій Володимирович 33950654 CM 20.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агроінженерія 123,000

11 11724275 119371
6

Дульський Роман Олександрович 53955809 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 151,000

12 11717828 119371
6

Замула Давид Євгенович 53955335 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 134,000

13 11717174 119371
6

Зарітов Владислав Вадимович 54227403 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 139,000

14 11783811 119371
6

Іванов Роман Ігорович 53948915 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 129,000

15 11705932 119371
6

Калач Максим Олександрович 53949244 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 150,000

14



16 11832645 119371
6

Канівець Антон Олександрович 53949180 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 130,000

17 11732667 119371
6

Каніщев Станіслав Ігорович 53949048 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 135,000

18 11840701 119371
6

Каращук Олексій Григорович 014522 MO 06.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агроінженерія 122,000

19 11763219 119371
6

Карпук Ілля Вікторович 53947698 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 127,000

20 11728183 119371
6

Коваленко Денис Євгенович 53949330 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 153,000

21 11727868 119371
6

Кожушко Євгеній Вікторович 53949136 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 138,000

22 11717389 119371
6

Комишанський Андрій Євгенійович 53955370 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 157,000

23 11869640 119371
6

Курмаков Ігор Миколайович 004350 ПЛCC 
11.06.1996 Свідоцтво 
про базову загальну 
середню освіту

Агроінженерія 120,000

24 11759583 119371
6

Лазько Дмитро Миколайович 10433613 CM 12.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агроінженерія 120,000

25 11719302 119371
6

Лева Богдан Миколайович 53955892 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 131,000

26 11862650 119371
6

Лісовий Олександр Михайлович 12633735 CM 10.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агроінженерія 120,000

27 11742059 119371
6

Манжура Богдан Сергійович 53949274 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 130,000

15



28 11722360 119371
6

Мірошниченко Руслан Віталійович 53955512 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 135,000

29 11702542 119371
6

Моісеєнко Андрій Ігорович 53947887 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 182,000

30 11717553 119371
6

Мосьпан Нікіта Олегович 53955333 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 143,000

31 11780513 119371
6

Овчаренко Роман Юрійович 53949162 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 139,000

32 11717248 119371
6

Оксанич Максим Романович 53949011 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 147,000

33 11780143 119371
6

Палій Андрій Сергійович 53949238 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 126,000

34 11915274 119371
6

Рубан Дмитро Валерійович 53949028 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 122,000

35 11753079 119371
6

Садовський Максим Володимирович 53949163 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 148,000

36 11866045 119371
6

Самойлов Едуард Євгенійович 538218 A 07.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агроінженерія 120,000

37 11754461 119371
6

Севідов Єгор Юрійович 53949216 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 139,000

38 11738038 119371
6

Слєтков Денис Дмитрович 53955367 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 134,000

39 11754913 119371
6

Теребій Максим Сергійович 53949069 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 134,000

16



40 11840469 119371
6

Ткаченко Віктор Федосійович 003820 ME 12.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агроінженерія 120,000

41 11796141 119371
6

Ткаченко Максим Сергійович 53949045 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 150,000

42 11833393 119371
6

Троценко Анастасія Дмитрівна 53948963 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 140,000

43 11825856 119371
6

Фомін Микола Олександрович 53965351 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 123,000

44 11718696 119371
6

Хлопецький Денис Миколайович 53947747 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 135,000

45 11786252 119371
6

Чубар Максим Олександрович 53949260 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 146,000

17


